
ATLETI GARA

1 10

2 30

3 50

4 155

5 3

6 83

7 17

8 48

9 54

10 23

11 48

12 91

13 3

14 47

15 23

16 15

17 60

18 174

19 57

20 19

21 52

1062

m. 50 pinne CAT. B1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

RIZZI EMMA 2012 B1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE S.T.

SEBASTIANI GIORGIA 2012 B1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.45,50

BECCHI GIULIA 2012 B1 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.43,10

BARBIERI GIULIA 2012 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.40,00

m. 50 pinne CAT. B1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIOVANELLI THOMAS 2012 B1 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.43,44

FIORINI TOMMASO 2012 B1 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.41,60

ZANELLI PIETRO 2012 B1 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.40,20

NASSETTI THOMAS 2012 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.40,00

m. 50 pinne CAT. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FERRI FRANCESCA 2011 B2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE S.T.

RELLA ALESSIA 2011 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.49,80

MONTE ANITA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.47,91

FULGONI SARA 2011 B2 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.46,20

RIZZELLO VITTORIA 2011 B2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.42,70

MELANDRI DARIA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.42,55

MIGLIETTA ELENA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.42,00

CALISSE MATILDE 2011 B2 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.40,00

MIGLIETTA ISABELLA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.39,00

MURANO NOEMI 2011 B2 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE 0.38,00

SAVINO GIULIA 2011 B2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.32,27

A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

AQUAREA VICENZA ASD

ASD BLU ATLANTIS

ASD CALYPSO

ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD

SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI

FLIPPERS TEAM

NPS MILANO

A.S.D. AQUA TEAM GHISE

ASD CGFS PRATO

CENTRONUOTO LE BANDIE

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA

DOMUS NUOTO PINNATO

SPORT CLUB PRALINO

TOTALE

PROGRAMMA GARE

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

SABATO POMERIGGIO

ASD SWEET TEAM MODENA

CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R.

CUS BOLOGNA
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m. 50 pinne CAT. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BIOLCHINI MARCO 2011 B2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.47,97

RISOLI CESARE 2011 B2 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.42,46

CONSOLINI LEONARDO 2011 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.40,00

PUCCIO MARCO 2011 B2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.38,60

LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 B2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.35,20

m. 50 pinne CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LAGLIA ELENA 2010 A1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE S.T.

MONTANARI REBECCA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.42,00

CANGINI NOEMI 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.39,70

BONFE' ELENA 2010 A1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.38,50

FEDERICI ZUCCOLINI CARLOTTA 2010 A1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE 0.38,00

MORIGI BIANCA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.37,50

TEDESCHINI ALICE 2010 A1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE 0.37,00

CAVALLINI BICE 2010 A1 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.36,66

FACCIOLI CATERINA 2010 A1 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.36,37

GIANOLA SARA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.36,00

DEL DUCA EMI 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.36,00

NALDI CAMILLA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.35,20

CELLI CARLOTTA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.35,00

SCHIAVINA GIULIA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.35,00

NASSETTI VIOLA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.35,00

SACCHETTI CECILIA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.33,20

MASOTTI MICHELA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.32,50

CARTA EMMA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.32,30

MEREU BEATRICE 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.32,10

m. 50 pinne CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PASQUALONE ALESSANDRO 2010 A1 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE S.T.

FRANCESCONI STEFANO 2010 A1 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.41,36

CREMONI GIOELE 2010 A1 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.40,80

GABBIA FRANCESCO 2010 A1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.40,00

CARDINALI MATTEO 2010 A1 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.38,60

LIPPARINI NICOLAS 2010 A1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.36,30

ALBERTAZZI ALESSANDRO 2010 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.34.80

PARADISI ANDREA 2010 A1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.33,20

FIORINI GABRIELE 2010 A1 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.32,40

m. 50 pinne CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PARISI GAIA 2009 A2 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE S.T.

PANIGALLI ELISA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.38,00

STANZANI SAMANTHA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.37,00

POGGIALI LISA 2009 A2 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.36,80

BECCHI SOFIA 2009 A2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.35,28

SIMONI CHIARA 2009 A2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.34,50

FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.33,90

COSTAS IANA 2009 A2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.33,50

FABBRI NICOLE 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.33,50

MORINI ANGELICA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.32,40

PONTEVOLPE VIOLA 2009 A2 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE 0.29,70

m. 50 pinne CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BRUNO LUCA 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.39,00

FERRARI ANDREA 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.38,50

BALDUCCI FRANCESCO 2009 A2 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.37,80

GIROTTI RICCARDO 2009 A2 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE 0.36,50

DOROKHOVE LORENZO 2009 A2 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.36,30

AMICI GIOVANNI 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.34,00

BARTOLI DIEGO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.32,60

NOVELLI MARCO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.32,25

MARTINI MATTEO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.32,00

SPADA SIMONE 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.31,90

BARATTIERI JULIUS 2009 A2 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.30,80

MORANDI GREGORIO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.30,70

BARBIERI ALESSANDRO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.30,40

BARBIERI GIACOMO 2009 A2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.30,00

m. 50 pinne CAT. DIFIR A F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZAGANELLI AGNESE 1996 DIFIR A F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE S.T.

BENELLI ALICE 2003 DIFIR A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE 0.35,00
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m. 50 pinne CAT. DIFIR A M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BALDINI GUIDO 1971 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE S.T.

OTTAVIANO MARCO 1982 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE S.T.

FARISELLI MATTEO 2009 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE S.T.

m. 50 pinne CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BICIUSCA MIHAELA 1975 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.45,00

ALISONNO SOFIA 2000 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.36,40

TANDOI ELEONORA 1986 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.34,50

NATALI SIMONA 1980 U49 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.31,80

MODENA SILVIA 1993 U49 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE CMAS 0.30,00

PROIA FEDERICA 1991 U49 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.26,00

CASADIO MARINA 1991 U49 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.25,80

m. 50 pinne CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BALDUCCI FABIO 1973 U49 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS S.T.

DARDARI SIMONE 1993 U49 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS 0.32.50

MURANO SALVATORE 1975 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.30,40

RAVAGLI MIRKO 1971 U49 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.29,16

PIRRONI MARCO 1977 U49 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS 0.29,00

GALASSO MANIELO 1975 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.28,00

GIORDANO LUCA 1974 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.27,00

CANGINI MATTEO 1975 U49 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.25,70

RACCHETTI LEONARDO 1981 U49 M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.25,60

BALDASSARRI LUCA 1977 U49 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.25,30

TISO MARCO 1985 U49 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE CMAS 0.25,00

MATTERA RICIGNANO GUIDO ANTONELLO 1971 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.24,90

MASOTTI ANDREA 1974 U49 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.24,60

BONI ALESSANDRO 1988 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.22,00

m. 50 pinne CMAS CAT. Master O50 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TORLAI MARISA 1963 O50 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE CMAS 0.39,30

AMATI CLAUDIA 1970 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.30,75

LUPI EMANUELA 1965 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.30,19

m. 50 pinne CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENINI GUALTIERO 1946 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.34,00

GIANOLA PIERO 1967 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.32,00

FEDERICI ZUCCOLINI ANTONIO 1965 O50 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE CMAS 0.30,00

MORO STEFANO 1961 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE CMAS 0.30,00

PANICUCCI MARCO 1958 O50 M DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 50 PINNE CMAS 0.29,00

MANFERDINI MAURO 1963 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.28,53

FIORENTINI GIAN MARIA 1953 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.28,40

D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.28,30

NANETTI GIANNI 1963 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.27,23

BRUSAMOLIN STEFANO 1964 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE CMAS 0.26,70

BAZZANI STEFANO 1969 O50 M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.26,50

BARAVELLI GABRIELE 1968 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.26,50

ZAGO EMANUELE 1959 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE CMAS 0.26,00

GHETTI RICCARDO 1968 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.25,00

m. 50 pinne npg CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAVALLINI BICE 2010 A1 F ASD CALYPSO 50 NPG 0.43,74

SCHIAVINA GIULIA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.38,00

TEDESCHINI ALICE 2010 A1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NPG 0.37,00

NALDI CAMILLA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.37,00

MASOTTI MICHELA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 50 NPG 0.35,50

MAGNANI GINEVRA 2010 A1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NPG 0.35,00

CHIAPPONI CHRISTEL 2010 A1 F ASD CALYPSO 50 NPG 0.33,82

CARTA EMMA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.33,00

m. 50 pinne npg CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FIORINI GABRIELE 2010 A1 M ASD BLU ATLANTIS 50 NPG 0.38,00

ALBERTAZZI ALESSANDRO 2010 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.34,00

m. 50 pinne npg CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

STANZANI SAMANTHA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.38,00

FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.34,60

MORINI ANGELICA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.33,00

PONTEVOLPE VIOLA 2009 A2 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 NPG 0.32,00
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m. 50 pinne npg CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BRUNO LUCA 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG S.T.

BARATTIERI JULIUS 2009 A2 M ASD CALYPSO 50 NPG 0.41,93

NOVELLI MARCO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 50 NPG 0.35,45

MORANDI GREGORIO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.32,00

BARBIERI ALESSANDRO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.32,00

BASHA HENRY 2009 A2 M ASD CALYPSO 50 NPG 0.30,34

PANZARINI DAVIDE 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 NPG 0.29,87

m. 50 apnea CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BUTTAZZI MILA 1973 U49 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.26,86

ZANNI CHIARA 1993 U49 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA CMAS 0.25,00

FERRARESI MANUELA 1979 U49 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.24,22

BUGNOLI SILVIA 1973 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 APNEA CMAS 0.24,00

GHELFI ELENA 1998 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 APNEA CMAS 0.21,98

DOGANA STEFANIA 1992 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 APNEA CMAS 0.21,00

CASADIO MARINA 1991 U49 F ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.20,99

m. 50 apnea CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIORDANO LUCA 1974 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 APNEA CMAS 0.27,00

TISO MARCO 1985 U49 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 APNEA CMAS 0.22,00

PANZARINI MARCO 1974 U49 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.19,68

DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 U49 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 APNEA CMAS 0.19,50

MUSOLESI PAOLO 1976 U49 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 APNEA CMAS 0.19,50

MASOTTI ANDREA 1974 U49 M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.19,00

VECCHI VEDIS VALERIO 1997 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 APNEA CMAS 0.17,00

m. 50 apnea CMAS CAT. Master O50 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

AMATI CLAUDIA 1970 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.30,00

VOLTATTORNI MANUELA 1970 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.29,00

m. 50 apnea CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FIORENTINI GIAN MARIA 1953 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.29,00

PANICUCCI MARCO 1958 O50 M DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 50 APNEA CMAS 0.28,00

BRUSAMOLIN STEFANO 1964 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 APNEA CMAS 0.27,00

FIORENTINI CARLO 1967 O50 M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.23,00

MELOTTI NICOLA 1968 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.21,39

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CANGINI NOEMI - PROIA FEDERICA F ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

CELLI CARLOTTA - CORDONE GIADA F ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

DEL DUCA EMI - SIPIONE GIULIA F ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

FEDERICI ZUCCOLINI CARLOTTA (ES) -  TANDOI ELEONORA (M30) F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 2 X 50 MASTER + ES S.T.

MASOTTI MICHELA - NATALI SIMONA F ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

MELANDRI DARIA - CRIVELLARI GIORGIA F ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

MONTI ANITA - CASADIO MARINA F ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

MURANO NOEMI (ES) - BUGNOLI SILVIA (M45) F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 2 X 50 MASTER + ES S.T.

PASOLINI MONIA (M) - BONFÈ ELENA (ES) F DOMUS NUOTO PINNATO 2 X 50 MASTER + ES S.T.

POTEVOLPE VIOLA (ES) - GHELFI ELENA (M20) F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 2 X 50 MASTER + ES S.T.

RIZZI EMMA (ES) - DOGANA STEFANIA (M25) F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 2 X 50 MASTER + ES S.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

AMICI GIOVANNI - BARAVALLI GABRIELE M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

BALDUCCI FRANCESCO, BALDUCCI FABIO M DOMUS NUOTO PINNATO 2 X 50 MASTER + ES S.T.

DARDARI SIMONE (M)  -  CARDINALI MATTEO (ES) M DOMUS NUOTO PINNATO 2 X 50 MASTER + ES S.T.

FERRARI ANDREA - FIORENTINI GIANNI M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

FIORINI GABRIELE - CANGINI MATTEO M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

FIORINI TOMMASO - GHETTI RICCARDO M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

GIROTTI RICCARDO (ES) - VECCHI VEDIS VALERIO (M20) M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 2 X 50 MASTER + ES S.T.

MARTINI MATTEO - CRIVELLARI MASSIMO M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

MIGLIETTA ANTONIO - FIORENTINI CARLO M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

NOVELLI MARCO - BALDASSARRI LUCA M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

PANZARINI MARCO - PANZARINI DAVIDE M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 2 X 50 MASTER + ES S.T.

PASQUALONE ALESSANDRO - MASOTTI ANDREA M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

PIRRONI MARCO (M)  -  DOROKHOVE LORENZO (ES) M DOMUS NUOTO PINNATO 2 X 50 MASTER + ES S.T.

ROSSINI ALEX - GIULIANINI PAOLO M ASD BLU ATLANTIS 2 X 50 MASTER + ES S.T.

Combinata 2*50 pinne esordienti + Master F

Combinata 2*50 pinne esordienti + Master M
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m. 100 pinne CAT. DIFIR A F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZAGANELLI AGNESE 1996 DIFIR A F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE S.T.

BENELLI ALICE 2003 DIFIR A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.21,00

m. 100 pinne CAT. DIFIR A M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BALDINI GUIDO 1971 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE S.T.

OTTAVIANO MARCO 1982 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE S.T.

FARISELLI MATTEO 2009 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE S.T.

m. 100 pinne CAT. B1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIOVANELLI THOMAS 2012 B1 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.44,29

FIORINI TOMMASO 2012 B1 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.38,80

ZANELLI PIETRO 2012 B1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.33,60

m. 100 pinne CAT. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

RIZZI EMMA 2012 B2 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 100 PINNE S.T.

FERRI FRANCESCA 2011 B2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE S.T.

MELANDRI DARIA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.50,60

FULGONI SARA 2011 B2 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.50,10

MONTE ANITA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.46,73

MURANO NOEMI 2011 B2 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 100 PINNE 1.40,00

RIZZELLO VITTORIA 2011 B2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.36,90

MIGLIETTA ISABELLA 2011 B2 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.30,00

SAVINO GIULIA 2011 B2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.25,00

m. 100 pinne CAT. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BIOLCHINI MARCO 2011 B2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.50,56

RISOLI CESARE 2011 B2 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.41,60

LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 B2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.20,70

CAPELLINI ANDREA 2011 B2 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.15,19

m. 100 pinne CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BONFE' ELENA 2010 A1 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE S.T.

FEDERICI ZUCCOLINI CARLOTTA 2010 A1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 100 PINNE 1.40,00

MONTANARI REBECCA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.38,00

CANGINI NOEMI 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.34,50

MORIGI BIANCA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.32,00

CAVALLINI BICE 2010 A1 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.31,64

FACCIOLI CATERINA 2010 A1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.30,00

GIANOLA SARA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.28,00

TEDESCHINI ALICE 2010 A1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.25,00

SCHIAVINA GIULIA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.20,00

NASSETTI VIOLA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.20,00

NALDI CAMILLA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.19,50

MAGNANI GINEVRA 2010 A1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.17,00

SACCHETTI CECILIA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.15,90

MEREU BEATRICE 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.14,60

CHIAPPONI CHRISTEL 2010 A1 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.14,40

m. 100 pinne CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PASQUALONE ALESSANDRO 2010 A1 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE S.T.

GABBIA FRANCESCO 2010 A1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE S.T.

LIPPARINI NICOLAS 2010 A1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.26,80

PARADISI ANDREA 2010 A1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.17,30

m. 100 pinne CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

PANIGALLI ELISA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.29,60

STANZANI SAMANTHA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.25,00

CASTAGNI GIULIA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.25,00

FABBRI NICOLE 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.20,00

COSTAS IANA 2009 A2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.17,80

BECCHI SOFIA 2009 A2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.12,60

PONTEVOLPE VIOLA 2009 A2 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 100 PINNE 1.10,00

VENTURI MORGANA 2009 A2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.04,00

m. 100 pinne CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BRUNO LUCA 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.32,40

FERRARI ANDREA 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.25,00
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ROSSINI ALEX 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.18,00

BARTOLI DIEGO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.17,90

GIROTTI RICCARDO 2009 A2 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 100 PINNE 1.15,00

NOVELLI MARCO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.13,46

SPADA SIMONE 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.13,20

BARBIERI GIACOMO 2009 A2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.11,40

SPARACINO ANDREA 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.10,30

MIGLIETTA ANTONIO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.10,00

MORANDI GREGORIO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.09,50

BASHA HENRY 2009 A2 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.09,00

MARTINI MATTEO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.07,00

m. 200 pinne CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ALISONNO SOFIA 2000 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.50,00

TANDOI ELEONORA 1986 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.35,00

NATALI SIMONA 1980 U49 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.30,00

MODENA SILVIA 1993 U49 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2.15,00

ZANNI CHIARA 1993 U49 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2.10,00

CASADIO MARINA 1991 U49 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.02,00

PROIA FEDERICA 1991 U49 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.02,00

m. 200 pinne CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BALDUCCI FABIO 1973 U49 M DOMUS NUOTO PINNATO 200 PINNE CMAS S.T.

PIRRONI MARCO 1977 U49 M DOMUS NUOTO PINNATO 200 PINNE CMAS S.T.

MURANO SALVATORE 1975 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.30,00

RAVAGLI MIRKO 1971 U49 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.25,00

MATTERA RICIGNANO GUIDO ANTONELLO 1971 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.23,00

GIORDANO LUCA 1974 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.20,00

RACCHETTI LEONARDO 1981 U49 M ASD CALYPSO 200 PINNE CMAS 2.11,51

GALASSO MANIELO 1975 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.10,00

BALDASSARRI LUCA 1977 U49 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.09,00

CANGINI MATTEO 1975 U49 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.08,00

MASOTTI ANDREA 1974 U49 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.05,00

BONI ALESSANDRO 1988 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 1.50,00

m. 200 pinne CMAS CAT. Master O50 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LUPI EMANUELA 1965 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.30,00

D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.20,00

m. 200 pinne CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENINI GUALTIERO 1946 O50 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.58,00

MORO STEFANO 1961 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE CMAS 2.38,60

PANICUCCI MARCO 1958 O50 M DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 200 PINNE CMAS 2.25,00

BAZZANI STEFANO 1969 O50 M ASD CALYPSO 200 PINNE CMAS 2.20,18

FEDERICI ZUCCOLINI ANTONIO 1965 O50 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE CMAS 2.20,00

MANFERDINI MAURO 1963 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.20,00

NANETTI GIANNI 1963 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.17,62

BRUSAMOLIN STEFANO 1964 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE CMAS 2.12,00

CRIVELLARI MASSIMO 1961 O50 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.12,00

BARAVELLI GABRIELE 1968 O50 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.10,00

GHETTI RICCARDO 1968 O50 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 1.58,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FERRARESI MANUELA 1979 U49 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 2.25,00

BUTTAZZI MILA 1973 U49 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 2.20,00

BUGNOLI SILVIA 1973 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 MONOPINNA CMAS 2.10,00

GHELFI ELENA 1998 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 MONOPINNA CMAS 2.02,00

DOGANA STEFANIA 1992 U49 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 MONOPINNA CMAS 1.58,00

CASADIO MARINA 1991 U49 F ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 01.53,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TISO MARCO 1985 U49 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 MONOPINNA CMAS 1.56,00

PANZARINI MARCO 1974 U49 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.47,82

VECCHI VEDIS VALERIO 1997 U49 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 MONOPINNA CMAS 1.45,00

MUSOLESI PAOLO 1976 U49 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 200 MONOPINNA CMAS 1.45,00

DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 U49 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 200 MONOPINNA CMAS 1.42,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master O50 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VOLTATTORNI MANUELA 1970 O50 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 2.28,26

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FIORENTINI GIAN MARIA 1953 O50 M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 2.15,00

ZAGO EMANUELE 1959 O50 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 MONOPINNA CMAS 2.13,00

MELOTTI NICOLA 1968 O50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.59,87

FIORENTINI CARLO 1967 O50 M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 1.50,00
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m. 200 pinne CAT. B1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BECCHI GIULIA 2012 B1 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 4.06,81

m. 200 pinne CAT. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAPELLINI ANDREA 2011 B2 M ASD CALYPSO 200 PINNE 3.29,95

PUCCIO MARCO 2011 B2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 3.22,82

m. 200 pinne CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DEL DUCA EMI 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.58,00

MAGNANI GINEVRA 2010 A1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE 2.52,00

CELLI CARLOTTA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.50,00

CARTA EMMA 2010 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.45,00

CHIAPPONI CHRISTEL 2010 A1 F ASD CALYPSO 200 PINNE 2.44,47

MASOTTI MICHELA 2010 A1 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.42,00

m. 200 pinne CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FRANCESCONI STEFANO 2010 A1 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 3.22,46

ALBERTAZZI ALESSANDRO 2010 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.45,00

FIORINI GABRIELE 2010 A1 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.39,00

m. 200 pinne CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SIMONI CHIARA 2009 A2 F CUS BOLOGNA 200 PINNE S.T.

CASTAGNI GIULIA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 3.15,00

MORINI ANGELICA 2009 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.42,00

VENTURI MORGANA 2009 A2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.39,70

m. 200 pinne CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BARATTIERI JULIUS 2009 A2 M ASD CALYPSO 200 PINNE S.T.

ROSSINI ALEX 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.50,00

BASHA HENRY 2009 A2 M ASD CALYPSO 200 PINNE 2.48,70

BARBIERI ALESSANDRO 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.45,00

SPARACINO ANDREA 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.45,00

AMICI GIOVANNI 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.45,00
PANZARINI DAVIDE 2009 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.40,00

MIGLIETTA ANTONIO 2009 A2 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.35,00

Staff. 4 x 50 MASTER “mista” pinne CMAS 

Staff. 4 x 50 MASTER “mista”  monopinna CMAS

Staff. 4 x 50 pinne DIFIR “mista”  
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m. 50 pinne CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BOLLINI EMMA 2007 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE S.T.

FALCIONI MADDALENA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE S.T.

FRANCIA SOFIA 2007 1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE S.T.

VISCIDO MARTINA 2008 1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE S.T.

BARTOLINI MARIA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.42,50

SARTINI MARTINA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.40,50

VLAD ILARIA ADRIANA 2008 1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.37,00

TOCCACELI AURORA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.37,00

ALAMPI ALESSIA 2007 1 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.33,37

PIRRONI VERONICA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.32,50

PERAZZETTA EMMA 2007 1 F CENTRONUOTO LE BANDIE 50 PINNE 0.32,00

COSSU ELENA 2008 1 F CENTRONUOTO LE BANDIE 50 PINNE 0.32,00

SCAGLIARINI GIORGIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.31,80

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 1 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.31,60

GIOVANELLI NICOLE 2008 1 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.30,88

BIANCHI ELISA 2007 1 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.30,80

IRSONTI MARTA 2008 1 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.30,68

BIADENE LINDA 2007 1 F CENTRONUOTO LE BANDIE 50 PINNE 0.30,00

DELLA MONTAGNA ELISA 2008 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.29,55

TOMBOLA GIOIA  2008 1  F  SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE 0.29,00

ALBERTON PAOLA 2008 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.29,00

CARLOTTO MARINA 2007 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.28,80

SEGATO ELISA  2007 1  F  SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE 0.28,50

SCHIAVO SOFIA  2007 1  F  SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE 0.28,42

TONELLI MARGHERITA 2007 1 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.28,00

CASARINI GRETA 2007 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.26,80

ACCO MARTINA 2008 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.26,60

m. 50 pinne CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZUCCHI GIUSEPPE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.37,00

PALLESCHI DAMIANO 2008 1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.33,30

SCARAMUZZA PAOLO 2007 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 PINNE 0.32,20

ROVERSI ALESSANDRO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.30,66

ZUCCHELLI FABIO 2007 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE 0.30,00

LEONE ALESSANDRO 2007 1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.25,60

GUERRINI MATTEO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.25,00

BROGI FUHUA 2007 1 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.24,69

m. 50 pinne CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ARGIOLAS IRENE  2005 2  F  SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE 0.28,00

SCHIAVON GIULIA  2004 2  F  SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE 0.26,00

ZEPPA AURORA 2006 2 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.33,50

PELLONI SOFIA 2006 2 F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE 0.32,00

ZAMBON DILETTA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 PINNE 0.30,20

BIASIOLO ELENA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 PINNE 0.28,80

FERRARI IRENE 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.28,00

ZACCARIA VALERIA 2005 2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.27,70

DOTTI ELISA 2005 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE 0.27,00

CARINI ELISA 2005 2 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.26,68

FETESCU GIULIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 50 PINNE 0.25,95

GUALANDI SILVIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.25,55

m. 50 pinne CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CASADEI FRANCESCO 2005 2 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE 0.35,00

BERGONZINI GABRIELE 2006 2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.31,30

PUCCIO MATTEO 2006 2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.30,09

GRILLINI MARCO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.27.00

TOFFOLETTO ALESSIO 2006 2 M CENTRONUOTO LE BANDIE 50 PINNE 0.27,00

TREBBI CARLO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.25,80

CAMPAGNARO FEDERICO 2005 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 PINNE 0.25,60

PRENDIN STEFANO 2005 2 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.25,26

NICEFORO NICHOLAS 2005 2 M CENTRONUOTO LE BANDIE 50 PINNE 0.23,80

BONI ALESSANDRO 2006 2 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 50 PINNE 0.22,66

DOMENICA MATTINA
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m. 50 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PIROTTI ISOTTA 2006 2 F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 50 PINNE CMAS PROVA TEMPO

PAOLI MARTINA 2003 3 F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 50 PINNE CMAS 0.28,30

MARINONI ELENA 2003 3 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS 0.28,00

BRUZZESE ALESSIA 2004 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE CMAS 0.27,00

TONIOLO IRENE 2004 3 F CENTRONUOTO LE BANDIE 50 PINNE CMAS 0.26,20

m. 50 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TOCCACELI DIEGO 2004 3 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS 0.31,00

CANTI EMANUELE 2004 3 M DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS 0.29,00

GIOVANNONI LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 PINNE CMAS 0.26,00

ZORZANELLO ALBERTO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.24,86

GHIOTTO DANIELE 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.24,20

BORDIN GIOVANNI  2004 3 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 PINNE CMAS 0.23,40

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.22,70

CALDANI MATTIA 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 PINNE CMAS 0.21,03

m. 50 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CORELLI CLAUDIA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 50 PINNE CMAS 0.27,50

NANETTI ALICE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE CMAS 0.26,90

SANSOVINI CAMILLA 2002 JUN F DOMUS NUOTO PINNATO 50 PINNE CMAS 0.26,50

SCHILLANI FABRIZIA 2002 JUN F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 50 PINNE CMAS 0.25,80

FERRI ALICE 2002 JUN F ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.25,74

BIONDI PETRA 2001 JUN F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.22,70

m. 50 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CEOLA MATTEO 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.29,00

AHMETAJ  KEVIN 2002 JUN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.28,50

DALLA COSTA FEDERICO 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.26,20

BASSI GABRIELE 2001 JUN M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.22,48

STERI ALESSIO 2002 JUN M A.S.D. AQUA TEAM GHISE 50 PINNE CMAS 0.21,84

GUGLIELMETTI KEVIN 2001 JUN M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.21,19

m. 50 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.27.00

MONACO ELISABETTA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.24.50

RIMONDINI GIORGIA 1998 SEN F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.24,90

CASAGRANDE LAURA 2000 SEN F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.24,19

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.24,10

m. 50 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CONDOTTA LORENZO 1997 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 PINNE CMAS 0.23,50

COLUCCI LUCA 2000 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.22,50

DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.21,00

RANCATI ANDREA 1998 SEN M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.20,68

RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.19,80

m. 50 monopinna CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 1 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA S.T.

PIRRONI VERONICA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 MONOPINNA S.T.

SCAGLIARINI GIORGIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

CUOGHI MARIA CHIARA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.29,30

SCHIAVO SOFIA  2007 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA 0.29,00

TOMBOLA GIOIA  2008 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA 0.28,70

ALBERTON PAOLA 2008 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.27,79

BATEN FATIMA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.27,60

BURUGIU VICTORIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.27,55

MESCHINI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.27,54

BRUSCHETTI MARGHERITA 2008 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.27,20

SOMAI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.26,99

ACCO MARTINA 2008 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.26,30

SPINOZZI MARIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.26,28

CASARINI GRETA 2007 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.25,31

BAZZANI MARTINA 2007 1 F ASD CALYPSO 50 MONOPINNA 0.25,06

BRUNI GIULIA 2008 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.25,00

LEONARDI ANNA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.24,50

m. 50 monopinna CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PALLESCHI DAMIANO 2008 1 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA S.T.

MALAGUTI LUCA 2008 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

SCARAMUZZA PAOLO 2007 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.30,50
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PIZZO GABRIELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.28,00

FULGONI RICCARDO 2007 1 M ASD CALYPSO 50 MONOPINNA 0.27,83

GHINI GIANLUCA 2007 1 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.26,25

VIGNOLI GIOELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.25,00

POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 1 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.24,85

GUERRINI MATTEO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA 0.24,00

m. 50 monopinna CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA PROVA TEMPO

CATANA GIULIA STEFANIA 2006 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

ARGIOLAS IRENE  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA 0.28,00

PILOTTO ANGELICA 2005 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.27,00

GUARINO REBECCA 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.26,40

ANTONIAZZI LAURA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.26,20

ZANCONATO SOFIA 2006 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.25,70

NEGRISOLO FRANCESCA 2005 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.25,00

CESARI  MARTINA 2005 2 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.24,70

VIOLA ELISA 2006 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.24,70

BASSO VALENTINA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 50 MONOPINNA 0.24,66

GALANTE AURORA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.24,10

SCHIAVON GIULIA  2004 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA 0.24,00

DEL PONTE LEA 2005 2 F FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA 0.24,00

RINALDO CLAUDIA  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA 0.23,70

MACCARONE PAOLA 2005 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.23,00

NALDI GIADA 2005 2 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.22,25

m. 50 monopinna CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAMPAGNARO FEDERICO 2005 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA 0.24,50

FABBRI SEBASTIANO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA 0.24,00

PASQUALONE FRANCESCO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA 0.24,00

BONADONNA SAMUELE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA 0.24,00

BALAN ALEXEY 2006 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA 0.23,80

REALE DAVIDE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA 0.23,50

GIURGIU MATTIA 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.23,50

PRENDIN STEFANO 2005 2 M AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.23,23

LOMBARDI ALESSANDRO 2006 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.22,00

PASQUARE' GABRIELE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.22,00

CAPURSO MASSIMO 2005 2 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 MONOPINNA 0.21,60

m. 50 monopinna CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VECCHI MARTA 2003 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.29,00

MARZOTTO SILVIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.27.50

MARINONI ELENA 2003 3 F DOMUS NUOTO PINNATO 50 MONOPINNA CMAS 0.27,50

BRUZZESE ALESSIA 2004 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.27,00

NAPPI LISA 2004 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.27,00

GELOSI AGNESE 2004 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.25,00

PICA LUCREZIA 2004 3 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.24,57

CARLUCCI EMMA  2004 3 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.23,00

BANDINI NOEMI 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA CMAS 0.23,00

CECCHETTI EMMA 2004 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.22,00

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA CMAS 0.22,00

ANGELINI COSTANZA 2003 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

ILLUMINATI BEATRICE 2003 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.20,00

m. 50 monopinna CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZANNI ANDREA 2003 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.23,00

BORDIN GIOVANNI  2004 3 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.21,40

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 MONOPINNA CMAS 0.19,51

PIETRALUNGA MARCO 2003 3 M ASD CALYPSO 50 MONOPINNA CMAS 0.18.45

GABRIELLI MARTINO 2004 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.18,00

m. 50 monopinna CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SANSOVINI CAMILLA 2002 JUN F DOMUS NUOTO PINNATO 50 MONOPINNA CMAS 0.27,50

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.25,90

CALZAVARA SILVIA 2002 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.24,80

BAROZZI MATILDE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.24,00
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VITALE ROSA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.21,80

TROTTA ANNALISA  2002 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.21,50

MORSELLI ELENA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.20.50

GUERRINI MARTINA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA CMAS 0.20,50

m. 50 monopinna CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DALLA COSTA FEDERICO 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.26,50

VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA CMAS 0.21,50

BARAVELLI MARCO 2002 JUN M ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA CMAS 0.20.00

RAINERI GABRIEL 2001 JUN M FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA CMAS 0.19,90

RUPERTO ALESSANDRO 2002 JUN M FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA CMAS 0.18,97

FELSINI SIMONE 2001 JUN M ASD CALYPSO 50 MONOPINNA CMAS 0.18,25

POPPI LORENZO 2000 JUN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA CMAS 0.17,00

CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS MILANO 50 MONOPINNA CMAS 0.16,70

m. 50 monopinna CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TIU DESIRE 1998 SEN F FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA CMAS 0.23,50

RIMONDINI GIORGIA 1998 SEN F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.23,15

MADONIA CHIARA 1998 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.21.00

ROSSI ELENA 1999 SEN F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.21,07

TONELLI MATILDA 2000 SEN F ASD BLU ATLANTIS 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

FRESTA GIORGIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA CMAS 0.20,20

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.19.00

ALICICCO EUGENIA 1999 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.18,33

BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.18,20

m. 50 monopinna CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS MILANO 50 MONOPINNA CMAS 0.19,50

HEFTI BORIS 1997 SEN M FLIPPERS TEAM 50 MONOPINNA CMAS 0.19,20

BAZZONI MATTIA 2000 SEN M ASD CALYPSO 50 MONOPINNA CMAS 0.18,67

CALLEGARO FILIPPO  1999 SEN M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.18,50

SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.18,00

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.17.10

CRISCI TOMMASO 2000 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.16,51

ALICICCO GUGLIELMO 2001 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.16,10

m. 50 apnea CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 50 APNEA S.T.

TONELLI DAISY 2006 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA S.T.

BORRERI SOFIA 2006 2 F ASD CALYPSO 50 APNEA 0.24,54

FETESCU GIULIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 50 APNEA 0.23,76

MELLA MARY 2006 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA 0.23,50

DEL PONTE LEA 2005 2 F FLIPPERS TEAM 50 APNEA 0.23,50

RINALDO CLAUDIA  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 APNEA 0.23,00

SCHIAVON GIULIA  2004 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 APNEA 0.23,00

NALDI GIADA 2005 2 F CUS BOLOGNA 50 APNEA 0.22,14

m. 50 apnea CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BONELLI LUCA 2006 2 M ASD CALYPSO 50 APNEA S.T.

RAVAGLI SIMONE 2006 2 M CUS BOLOGNA 50 APNEA S.T.

BONADONNA SAMUELE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 50 APNEA 0.24,00

REALE DAVIDE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 50 APNEA 0.23,50

FABBRI SEBASTIANO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA 0.23,00

PASQUALONE FRANCESCO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA 0.23,00

ZAMPIERI TOMMASO 2006 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 APNEA 0.23,00

GIURGIU MATTIA 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA 0.21,00

PASQUARE' GABRIELE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA 0.21,00

CAPURSO MASSIMO 2005 2 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 APNEA 0.20,29

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 2 M CUS BOLOGNA 50 APNEA 0.20,04

m. 50 apnea CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CESARI  MARTINA 2005 2 F CUS BOLOGNA 50 APNEA CMAS PROVA TEMPO

DESTEFANI  GIORGIA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 50 APNEA CMAS PROVA TEMPO

BASSO VALENTINA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 50 APNEA CMAS PROVA TEMPO

BANDINI NOEMI 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.22,00

SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.21,50

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 APNEA CMAS 0.21,50

CARLUCCI EMMA  2004 3 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 APNEA CMAS 0.21,50

CECCHETTI EMMA 2004 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.21,00
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MASARATI SOFIA 2004 3 F ASD CALYPSO 50 APNEA CMAS 0.20,23

FERRARI GIULIA 2004 3 F ASD CALYPSO 50 APNEA CMAS 0.19,94

GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.19,50

m. 50 apnea CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIOVANNONI LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 APNEA CMAS S.T.

ZORZANELLO ALBERTO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA CMAS 0.22,72

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.20,50

BIASUTTO MARCO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA CMAS 0.20,19

MELLA RICCARDO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA CMAS 0.19,86

LORENZON ALEX 2003 3 M CENTRONUOTO LE BANDIE 50 APNEA CMAS 0.18,17

DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 50 APNEA CMAS 0.18,00

GABRIELLI MARTINO 2004 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.17,00

m. 50 apnea CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SANSOVINI CAMILLA 2002 JUN F DOMUS NUOTO PINNATO 50 APNEA CMAS 0.24,00

DI STEFANO GIULIA 2001 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.19,80

GUERRINI MARTINA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.19,50

VITALE ROSA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.19,00

m. 50 apnea CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FORALOSSO MATTIA 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA CMAS 0.19,80

VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.19,00

BARAVELLI MARCO 2002 JUN M ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.19,00

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M CUS BOLOGNA 50 APNEA CMAS 0.18,93

RUPERTO ALESSANDRO 2002 JUN M FLIPPERS TEAM 50 APNEA CMAS 0.17,04

POPPI LORENZO 2000 JUN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 APNEA CMAS 0.16,50

SHAO DENIS 2001 JUN M NPS MILANO 50 APNEA CMAS 0.16,30

m. 50 apnea CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MICCICHE' GIORGIA 1999 SEN F ASD CALYPSO 50 APNEA CMAS S.T.

ROMEO SOFIA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 APNEA CMAS 0.23,10

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.19.60

ZANGRANDI ELENA 2000 SEN F ASD CALYPSO 50 APNEA CMAS 0.19,42

TONELLI MATILDA 2000 SEN F ASD BLU ATLANTIS 50 APNEA CMAS 0.19,30

ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.19,20

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.18.00

CASAGRANDE LAURA 2000 SEN F CUS BOLOGNA 50 APNEA CMAS 0.18,89

ALICICCO EUGENIA 1999 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.17,58

m. 50 apnea CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZANGRANDI ENRICO 1996 SEN M ASD CALYPSO 50 APNEA CMAS S.T.

HEFTI BORIS 1997 SEN M FLIPPERS TEAM 50 APNEA CMAS 0.18,30

CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.16.00

RANCATI ANDREA 1998 SEN M ASD CALYPSO 50 APNEA CMAS 0.16,80

CALLEGARO FILIPPO  1999 SEN M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 50 APNEA CMAS 0.16,70

SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.16,60

CRISCI TOMMASO 2000 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.15,94

FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS MILANO 50 APNEA CMAS 0.15,30

ALICICCO GUGLIELMO 2001 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.14,60

m. 200 monopinna CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CUOGHI MARIA CHIARA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA 2.30,00

BRUSCHETTI MARGHERITA 2008 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA 2.27,90

SPINOZZI MARIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.20,00

MESCHINI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.20,00

BRUNI GIULIA 2008 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 2.15,00

BURUGIU VICTORIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 2.14,76

SOMAI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.14,36

LEONARDI ANNA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA 2.00,00

m. 200 monopinna CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VIGNOLI GIOELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA 2.20,00

PIZZO GABRIELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA 2.20,00

VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 1 M ASD CALYPSO 200 MONOPINNA 2.16,59

ROSSI SEBASTIANO 2007 1 M ASD CALYPSO 200 MONOPINNA 2.14,86

GHINI GIANLUCA 2007 1 M CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 2.10,50

POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 1 M CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 2.07,25

GUERRINI MATTEO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA 2.02,00

m. 200 monopinna CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ANTONIAZZI LAURA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA 2.20,50

GUARINO REBECCA 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA 2.18,00
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GALANTE AURORA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA 2.04,20

BASSO VALENTINA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA 2.00,23

MACCARONE PAOLA 2005 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.00,00

NEGRISOLO FRANCESCA 2005 2 F AQUAREA VICENZA ASD 200 MONOPINNA 1.59,67

RINALDO CLAUDIA  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 MONOPINNA 1.59,00

TONELLI DAISY 2006 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 1.58,90

VIOLA ELISA 2006 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA 1.58,70

DESTEFANI  GIORGIA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA 1.48,76

GONZALEZ SOFIA 2005 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 1.43,00

m. 200 monopinna CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

REALE DAVIDE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 200 MONOPINNA 2.10,00

GIURGIU MATTIA 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 2.05,61

FABBRI SEBASTIANO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA 2.05,00

PASQUALONE FRANCESCO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA 2.05,00

BONADONNA SAMUELE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 200 MONOPINNA 2.00,00

LOMBARDI ALESSANDRO 2006 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 1.59,00

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 2 M CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 1.46,55

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 1.43,12

m. 200 monopinna CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COLOMBO  CARLOTTA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS PROVA TEMPI

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA CMAS 2.05,00

PICA LUCREZIA 2004 3 F AQUAREA VICENZA ASD 200 MONOPINNA CMAS 2.04,61

CECCHETTI EMMA 2004 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.59,00

SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA CMAS 1.58,68

ANGELINI COSTANZA 2003 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.55,00

CARLUCCI EMMA  2004 3 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 MONOPINNA CMAS 1.54,50

m. 200 monopinna CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GHIOTTO DANIELE 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 200 MONOPINNA CMAS 2.00,69

NEGRINI GABRIELE 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.47,00

BENEDETTI GIOVANNI 2004 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA CMAS 1.42,00

DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 200 MONOPINNA CMAS 1.38,37

PIETRALUNGA MARCO 2003 3 M ASD CALYPSO 200 MONOPINNA CMAS 1.34,45

m. 200 monopinna CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CALZAVARA SILVIA 2002 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA CMAS 2.07,50

GUERRINI MARTINA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 1.44,00

MORSELLI ELENA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.42,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BARAVELLI MARCO 2002 JUN M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 1.43,00

TONOLO ELIA 2002 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 MONOPINNA CMAS 1.41,00

VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 1.40,00

CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS MILANO 200 MONOPINNA CMAS 1.26,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRONUOTO LE BANDIE 200 MONOPINNA CMAS S.T.

TIU DESIRE 1998 SEN F FLIPPERS TEAM 200 MONOPINNA CMAS 1.56,55

TONELLI MATILDA 2000 SEN F ASD BLU ATLANTIS 200 MONOPINNA CMAS 1.50,00

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.48,00

MICCICHE' GIORGIA 1999 SEN F ASD CALYPSO 200 MONOPINNA CMAS 1.47,47

PIETRALUNGA LISA 1998 SEN F ASD CALYPSO 200 MONOPINNA CMAS 1.44,68

MADONIA CHIARA 1998 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.42,00

SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.40,00

ROSSI ELENA 1999 SEN F CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA CMAS 1.39,85

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA CMAS 1.36,00

FRESTA GIORGIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA CMAS 1.35,00

BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONOPINNA CMAS 1.34,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BAZZONI MATTIA 2000 SEN M ASD CALYPSO 200 MONOPINNA CMAS 1.44,70

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA CMAS 1.35,00

NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS MILANO 200 MONOPINNA CMAS 1.34,50

CALLEGARO FILIPPO  1999 SEN M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 MONOPINNA CMAS 1.34,00

FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS MILANO 200 MONOPINNA CMAS 1.23,00

m. 200 pinne CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FRANCIA SOFIA 2007 1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE S.T.

GIOVANELLI NICOLE 2008 1 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.31,75

CARLOTTO MARINA 2007 1 F AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.26,57
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TONELLI MARGHERITA 2007 1 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.25,00

TOMBOLA GIOIA  2008 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE 2.21,00

SCHIAVO SOFIA  2007 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE 2.20,00

GRANELLI GINEVRA 2008 1 F ASD CALYPSO 200 PINNE 2.19,56

SEGATO ELISA  2007 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE 2.18,00

m. 200 pinne CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZUCCHI GIUSEPPE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 PINNE 3.20,00

ROVERSI ALESSANDRO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.30,00

BARATTIERI LEON 2007 1 M ASD CALYPSO 200 PINNE 2.13,90

LOSI FRANCESCO 2007 1 M ASD CALYPSO 200 PINNE 2.10,88

LEONE ALESSANDRO 2007 1 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.09,28

m. 200 pinne CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PELLONI SOFIA 2006 2 F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE 2.35,00

ARGIOLAS IRENE  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE 2.19,00

BIASIOLO ELENA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE 2.18,00

ZACCARIA VALERIA 2005 2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.16,88

FERRARI IRENE 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 PINNE 2.15,00

DOTTI ELISA 2005 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE 2.11,00

GUALANDI SILVIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.07,40

SCHIAVON GIULIA  2004 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE 2.06,00

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.02,82

CERCHI GIULIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 200 PINNE 1.58,66

MELLA MARY 2006 2 F AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 1.55,43

m. 200 pinne CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PUCCIO MATTEO 2006 2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.37,21

BERGONZINI GABRIELE 2006 2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.36,10

GRILLINI MARCO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.16,00

BALAN ALEXEY 2006 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE 2.10,00

TREBBI CARLO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.07,57

POZZEBON NICHOLAS 2006 2 M CENTRONUOTO LE BANDIE 200 PINNE 2.05,00

BONI ALESSANDRO 2006 2 M CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 200 PINNE 1.49,61

m. 200 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MARZOTTO SILVIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE CMAS 2.21,40

NAPPI LISA 2004 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2.12,00

TROIANI NICOLE 2003 3 F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 200 PINNE CMAS 2.08,53

FASSETTA ILENIA 2004 3 F CENTRONUOTO LE BANDIE 200 PINNE CMAS 2.02,17

TRONCI MARTINA 2004 3 F ASD CGFS PRATO 200 PINNE CMAS 2.00,94

SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE CMAS 2.00,70

SCHIAVON AGNESE 2004 3 F CENTRONUOTO LE BANDIE 200 PINNE CMAS 2.00,00

GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.00,00

m. 200 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CANTI EMANUELE 2004 3 M DOMUS NUOTO PINNATO 200 PINNE CMAS 2.10,00

LASSATI MATTIA 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 2.09,00

ZANNI ANDREA 2003 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 1.58,00

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 1.57,46

BIASUTTO MARCO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 1.53,91

BORDIN GIOVANNI  2004 3 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE CMAS 1.52,00

LORENZON ALEX 2003 3 M CENTRONUOTO LE BANDIE 200 PINNE CMAS 1.45,99

MELLA RICCARDO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 1.45,00

m. 200 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CORELLI CLAUDIA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 200 PINNE CMAS 2.15,50

NANETTI ALICE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2.09,00

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 200 PINNE CMAS 2.04,50

BAROZZI MATILDE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2.03,00

BIONDI PETRA 2001 JUN F CUS BOLOGNA 200 PINNE CMAS 1.52,02

m. 200 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SALTARELLI FILIPPO 2002 JUN M ASD CALYPSO 200 PINNE CMAS 1.50,24

FORALOSSO MATTIA 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 1.49,69

BASSI GABRIELE 2001 JUN M CUS BOLOGNA 200 PINNE CMAS 1.45,44

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M CUS BOLOGNA 200 PINNE CMAS 1.45,29

m. 200 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.16,00

ROMEO SOFIA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE CMAS 2.05,00

MONACO ELISABETTA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.02,00

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.54,00
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m. 200 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CONDOTTA LORENZO 1997 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE CMAS 1.54,00

COLUCCI LUCA 2000 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.52,00

ZANGRANDI ENRICO 1996 SEN M ASD CALYPSO 200 PINNE CMAS 1.43,46

RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 200 PINNE CMAS 1.41,00

DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.40,00

m. 800 monopinna CMAS CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TRONCI MARTINA 2004 3 F ASD CGFS PRATO 800 MONOPINNA CMAS S.T.

BERSANETTI ZOE 2004 3 F CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS S.T.

TONELLI MATILDA 2000 SEN F ASD BLU ATLANTIS 800 MONOPINNA CMAS S.T.

ZANCONATO SOFIA 2006 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 MONOPINNA CMAS 8.48,20

PANUCCIO  GIORGIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 800 MONOPINNA CMAS 8.35,00

CIMA POLITI SILVIA 2002 JUN F ASD CALYPSO 800 MONOPINNA CMAS 8.30,00

GELOSI AGNESE 2004 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 MONOPINNA CMAS 8.15,30

MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 MONOPINNA CMAS 8.10,00

TROCCA GRETA 2000 SEN F SPORT CLUB PRALINO 800 MONOPINNA CMAS 8.01,24

TREVISANI ANGELA 2004 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 8.00,00

GUERRINI MARTINA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 800 MONOPINNA CMAS 8.00,00

SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800 MONOPINNA CMAS 8.00,00

DI STEFANO GIULIA 2001 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800 MONOPINNA CMAS 7.52,00

TROTTA ANNALISA  2002 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 800 MONOPINNA CMAS 7.45,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 7.30,00

GHINI GIADA 2003 3 F CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS 7.27,02

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 800 MONOPINNA CMAS 7.25,00

SAVIOLI GAIA 2002 JUN F SPORT CLUB PRALINO 800 MONOPINNA CMAS 7.20,00

ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800 MONOPINNA CMAS 7.16,00

m. 800 monopinna CMAS CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

RAVAGLI SIMONE 2006 2 M CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS S.T.

FABBRI SEBASTIANO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 800 MONOPINNA CMAS 9.00,00

PASQUALONE FRANCESCO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 800 MONOPINNA CMAS 9.00,00

BENEDETTI GIOVANNI 2004 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 MONOPINNA CMAS 8.10,00

TONOLO ELIA 2002 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 MONOPINNA CMAS 7.58,00

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS 7.50,34

VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS 800 MONOPINNA CMAS 7.50,00

BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 MONOPINNA CMAS 7.40,00

FERRI FEDERICO 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 7.30,00

COLUCCI FILIPPO 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 7.20,00

MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS 7.08,16

SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 7.00,00

RAINERI GABRIEL 2001 SEN M FLIPPERS TEAM 800 MONOPINNA CMAS 6.57,35

SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800 MONOPINNA CMAS 6.54,00

DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800 MONOPINNA CMAS 6.50.00

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 6.46,00

SHAO DENIS 2001 JUN M NPS MILANO 800 MONOPINNA CMAS 6.45,00

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 800 MONOPINNA CMAS 6.36,00

m. 100 pinne CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BARTOLINI MARIA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE S.T.

FALCIONI MADDALENA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE S.T.

VISCIDO MARTINA 2008 1 F CIRC. SPORT. GUARDIA DI FINANZA E.R. 100 PINNE S.T.

VLAD ILARIA ADRIANA 2008 1 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.40,00

ALAMPI ALESSIA 2007 1 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.20,96

TOCCACELI AURORA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.16,50

PIRRONI VERONICA 2008 1 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.16,00

PERAZZETTA EMMA 2007 1 F CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE 1.15,00

COSSU ELENA 2008 1 F CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE 1.15,00

BIADENE LINDA 2007 1 F CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE 1.10,00

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.10,00

BIANCHI ELISA 2007 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.09,90

DELLA MONTAGNA ELISA 2008 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.08,21

IRSONTI MARTA 2008 1 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.07,68

GIOVANELLI NICOLE 2008 1 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.07,58

SCAGLIARINI GIORGIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.06,95

TONELLI MARGHERITA 2007 1 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.06,00

SCHIAVO SOFIA  2007 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 PINNE 1.02,70

GRANELLI GINEVRA 2008 1 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.02,48

SEGATO ELISA  2007 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 PINNE 1.02,00

CASARINI GRETA 2007 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.01,57

ACCO MARTINA 2008 1 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 0.59,40

DOMENICA POMERIGGIO
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m. 100 pinne CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZUCCHI GIUSEPPE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.25,00

PALLESCHI DAMIANO 2008 1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.12,77

ROVERSI ALESSANDRO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.12,40

SCARAMUZZA PAOLO 2007 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE 1.12,00

ZUCCHELLI FABIO 2007 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.10,00

LOSI FRANCESCO 2007 1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.00,85

LEONE ALESSANDRO 2007 1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.57,77

BARATTIERI LEON 2007 1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 0.56,90

BROGI FUHUA 2007 1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 0.54,73

m. 100 pinne CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZEPPA AURORA 2006 2 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE S.T.

PELLONI SOFIA 2006 2 F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE 1.15,00

ZAMBON DILETTA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE 1.07,00

PILOTTO ANGELICA 2005 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.02,70

ZACCARIA VALERIA 2005 2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.02,01

ARGIOLAS IRENE  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 PINNE 1.02,00

DOTTI ELISA 2005 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.02,00

FERRARI IRENE 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.02,00

CESARI  MARTINA 2005 2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.58,82

BORRERI SOFIA 2006 2 F ASD CALYPSO 100 PINNE 0.58,33

CARINI ELISA 2005 2 F ASD CALYPSO 100 PINNE 0.58,13

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.56,86

GUALANDI SILVIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.56,46

NEGRISOLO FRANCESCA 2005 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 0.56,20

SCHIAVON GIULIA  2004 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 PINNE 0.56,00

MELLA MARY 2006 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 0.54,02

NALDI GIADA 2005 2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.53,97

m. 100 pinne CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CASADEI FRANCESCO 2005 2 M DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.14,00

BERGONZINI GABRIELE 2006 2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.11,40

PUCCIO MATTEO 2006 2 M A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.10,22

BONELLI LUCA 2006 2 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.04,93

GRILLINI MARCO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.01,00

TOFFOLETTO ALESSIO 2006 2 M CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE 1.00,00

POZZEBON NICHOLAS 2006 2 M CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE 0.58,80

BINIERO RICCARDO 2005 2 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 0.58,00

TREBBI CARLO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 0.54,00

m. 100 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PIROTTI ISOTTA 2006 2 F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 100 PINNE CMAS 0.54,63 P.T.

MARINONI ELENA 2003 3 F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE CMAS 1.05,00

PAOLI MARTINA 2003 3 F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 100 PINNE CMAS 1.00,90

BRUZZESE ALESSIA 2004 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE CMAS 1.00,00

NAPPI LISA 2004 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE CMAS 0.59,00

TONIOLO IRENE 2004 3 F CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE CMAS 0.58,30

FERRARI GIULIA 2004 3 F ASD CALYPSO 100 PINNE CMAS 0.55,36

GRILLINI ANNA 2003 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.55,00

m. 100 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TOCCACELI DIEGO 2004 3 M DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE CMAS 1.08,00

CANTI EMANUELE 2004 3 M DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE CMAS 1.05,00

LASSATI MATTIA 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.59,00

GIOVANNONI LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 100 PINNE CMAS 0.58,00

ZORZANELLO ALBERTO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.57,80

BORDIN GIOVANNI  2004 3 M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 PINNE CMAS 0.52,30

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE CMAS 0.51,70

BIASUTTO MARCO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.51,00

CALDANI MATTIA 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 100 PINNE CMAS 0.48,00

MELLA RICCARDO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.47,47

LORENZON ALEX 2003 3 M CENTRONUOTO LE BANDIE 100 PINNE CMAS 0.46,99

m. 100 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CORELLI CLAUDIA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 100 PINNE CMAS 1.00,80

SANSOVINI CAMILLA 2002 JUN F DOMUS NUOTO PINNATO 100 PINNE CMAS 0.59,00

SCHILLANI FABRIZIA 2002 JUN F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 100 PINNE CMAS 0.57,70

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 PINNE CMAS 0.57,00

FERRI ALICE 2002 JUN F ASD CALYPSO 100 PINNE CMAS 0.55,62

BAROZZI MATILDE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE CMAS 0.54,00

BIONDI PETRA 2001 JUN F CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.49,49
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m. 100 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CEOLA MATTEO 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 1.05,00

AHMETAJ  KEVIN 2002 JUN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE CMAS 1.01,00

DALLA COSTA FEDERICO 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.58,00

BASSI GABRIELE 2001 JUN M CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.48,60

STERI ALESSIO 2002 JUN M A.S.D. AQUA TEAM GHISE 100 PINNE CMAS 0.48,10

GUGLIELMETTI KEVIN 2001 JUN M ASD CALYPSO 100 PINNE CMAS 0.48,01

m. 100 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 1.01,00

ROMEO SOFIA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 0.57,99

MONACO ELISABETTA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.54.00

RIMONDINI GIORGIA 1998 SEN F CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.54,83

CASAGRANDE LAURA 2000 SEN F CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.51,74

m. 100 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CONDOTTA LORENZO 1997 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 0.53,50

HEFTI BORIS 1997 SEN M FLIPPERS TEAM 100 PINNE CMAS 0.52,50

COLUCCI LUCA 2000 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.48,00

RANCATI ANDREA 1998 SEN M ASD CALYPSO 100 PINNE CMAS 0.46,30

RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE CMAS 0.44,20

m. 100 monopinna CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BATEN FATIMA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 1.06,00

ALBERTON PAOLA 2008 1 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 1.05,69

CUOGHI MARIA CHIARA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 1.05,00

CARLOTTO MARINA 2007 1 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 1.03,70

TOMBOLA GIOIA  2008 1 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 MONOPINNA 1.03,00

MESCHINI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 1.03,00

BRUSCHETTI MARGHERITA 2008 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA 1.02,30

BURUGIU VICTORIA 2007 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 1.00,66

SOMAI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 1.00,15

BRUNI GIULIA 2008 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 1.00,00

SPINOZZI MARIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 0.59,80

BAZZANI MARTINA 2007 1 F ASD CALYPSO 100 MONOPINNA 0.59,30

CASARINI GRETA 2007 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 0.57,90

LEONARDI ANNA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 0.54,00

m. 100 monopinna CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MALAGUTI LUCA 2008 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA S.T.

FULGONI RICCARDO 2007 1 M ASD CALYPSO 100 MONOPINNA 1.03,87

PIZZO GABRIELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 1.02,00

VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 1 M ASD CALYPSO 100 MONOPINNA 1.00,68

ROSSI SEBASTIANO 2007 1 M ASD CALYPSO 100 MONOPINNA 1.00,12

VIGNOLI GIOELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 0.59,50

GHINI GIANLUCA 2007 1 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.58,45

GUERRINI MATTEO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA 0.58,00

POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 1 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.56,50

m. 100 monopinna CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CATANA GIULIA STEFANIA 2006 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA S.T.

ZAMBON DILETTA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA 1.08,50

BIASIOLO ELENA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA 1.06,00

PILOTTO ANGELICA 2005 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 1.05,00

ARGIOLAS IRENE  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 MONOPINNA 1.02,00

ANTONIAZZI LAURA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA 0.59,70

GUARINO REBECCA 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 0.59,00

PANUCCIO  GIORGIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA 0.57,79

CESARI  MARTINA 2005 2 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.56,97

FETESCU GIULIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA 0.54,22

DEL PONTE LEA 2005 2 F FLIPPERS TEAM 100 MONOPINNA 0.54,00

RINALDO CLAUDIA  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 MONOPINNA 0.52,00

MACCARONE PAOLA 2005 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 0.52,00

NALDI GIADA 2005 2 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.51,00

DESTEFANI  GIORGIA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA 0.48,00

GONZALEZ SOFIA 2005 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 0.46,00

m. 100 monopinna CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BINIERO RICCARDO 2005 2 M AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 0.56,22

REALE DAVIDE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 100 MONOPINNA 0.56,00

CAMPAGNARO FEDERICO 2005 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA 0.55,10

BONADONNA SAMUELE 2005 2 M FLIPPERS TEAM 100 MONOPINNA 0.55,00

BALAN ALEXEY 2006 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA 0.55,00
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ZAMPIERI TOMMASO 2006 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA 0.53,10

FABBRI SEBASTIANO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA 0.52,50

PASQUALONE FRANCESCO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA 0.52,50

GIURGIU MATTIA 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.52,00

RAVAGLI SIMONE 2006 2 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.50,60

PASQUARE' GABRIELE 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.50,40

CAPURSO MASSIMO 2005 2 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 100 MONOPINNA 0.49,60

LOMBARDI ALESSANDRO 2006 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 0.49,00

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 2 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.46,73

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.45,88

m. 100 monopinna CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VECCHI MARTA 2003 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 1.03,00

MARZOTTO SILVIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA CMAS 1.01,70

PICA LUCREZIA 2004 3 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.56,80

BERSANETTI ZOE 2004 3 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.54,64

MASARATI SOFIA 2004 3 F ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.52,06

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.51,00

TREVISANI ANGELA 2004 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.49,00

CECCHETTI EMMA 2004 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.48,00

ILLUMINATI BEATRICE 2003 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.43,90

m. 100 monopinna CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GHIOTTO DANIELE 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.53,10

ZANNI ANDREA 2003 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.50,00

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA CMAS 0.49,00

FERRI FEDERICO 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

NEGRINI GABRIELE 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

BENEDETTI GIOVANNI 2004 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.46,34

COLUCCI FILIPPO 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.44,00

DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 100 MONOPINNA CMAS 0.42,67

GABRIELLI MARTINO 2004 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.41,00

PIETRALUNGA MARCO 2003 3 M ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.40,14

m. 100 monopinna CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

NANETTI ALICE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.59,00

CALZAVARA SILVIA 2002 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.56,20

VITALE ROSA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.47,50

TROTTA ANNALISA  2002 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

GUERRINI MARTINA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA CMAS 0.46,00

SAVIOLI GAIA 2002 JUN F SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA CMAS 0.45,34

MORSELLI ELENA 2001 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.45,00

m. 100 monopinna CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FORALOSSO MATTIA 2001 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.48,40

BARAVELLI MARCO 2002 JUN M ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA CMAS 0.46,00

TONOLO ELIA 2002 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.45,50

FELSINI SIMONE 2001 JUN M ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.41,00

POPPI LORENZO 2000 JUN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.40,10

SHAO DENIS 2001 JUN M NPS MILANO 100 MONOPINNA CMAS 0.40,00

CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS MILANO 100 MONOPINNA CMAS 0.36,70

m. 100 monopinna CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TIU DESIRE 1998 SEN F FLIPPERS TEAM 100 MONOPINNA CMAS 0.53,12

MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.50,87

MICCICHE' GIORGIA 1999 SEN F ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.49,08

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.48.00

TROCCA GRETA 2000 SEN F SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA CMAS 0.48,03

TONELLI MATILDA 2000 SEN F ASD BLU ATLANTIS 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

ZANGRANDI ELENA 2000 SEN F ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.46,64

PIETRALUNGA LISA 1998 SEN F ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.46,08

MADONIA CHIARA 1998 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.45.00

ROSSI ELENA 1999 SEN F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.45,65

SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.44.00

FRESTA GIORGIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.43,00

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.42.00

ALICICCO EUGENIA 1999 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.41,15

BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.41,00

m. 100 monopinna CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.45,90

BAZZONI MATTIA 2000 SEN M ASD CALYPSO 100 MONOPINNA CMAS 0.42,67

NOVATI SIMONE 1998 SEN M NPS MILANO 100 MONOPINNA CMAS 0.41,50
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SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.40.00

CALLEGARO FILIPPO  1999 SEN M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.40,30

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.40,10

SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.40,00

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.38,00

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.37,00

ALICICCO GUGLIELMO 2001 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.36,60

FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS MILANO 100 MONOPINNA CMAS 0.36,50

CRISCI TOMMASO 2000 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.36,03

FUMAROLA CESARE 1985 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.36,00

m. 400 pinne CMAS CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TONELLI MARGHERITA 2007 1 F ASD BLU ATLANTIS 400 PINNE CMAS S.T.

TROIANI NICOLE 2003 3 F A.S.D. AQUA TEAM GHISE 400 PINNE CMAS S.T.

ZACCARIA VALERIA 2005 2 F A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 400 PINNE CMAS 4.49,60

CORELLI CLAUDIA 2002 JUN F ASD BLU ATLANTIS 400 PINNE CMAS 4.35,16

RINALDO CLAUDIA  2005 2 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 400 PINNE CMAS 4.35,00

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 400 PINNE CMAS 4.26,00

VIOLA ELISA 2006 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 PINNE CMAS 4.25,50

BAROZZI MATILDE 2002 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 PINNE CMAS 4.20,00

SCARAMUZZA ALESSIA 2003 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 PINNE CMAS 4.19,00

TRONCI MARTINA 2004 3 F ASD CGFS PRATO 400 PINNE CMAS 4.18,64

SCHIAVON AGNESE 2004 3 F CENTRONUOTO LE BANDIE 400 PINNE CMAS 4.18,30

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 2 F CUS BOLOGNA 400 PINNE CMAS 4.16,84

FASSETTA ILENIA 2004 3 F CENTRONUOTO LE BANDIE 400 PINNE CMAS 4.14,60

MELLA MARY 2006 2 F AQUAREA VICENZA ASD 400 PINNE CMAS 4.10,14

CERCHI GIULIA 2005 2 F SPORT CLUB PRALINO 400 PINNE CMAS 4.10,00

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 PINNE CMAS 4.06,00

BIONDI PETRA 2001 JUN F CUS BOLOGNA 400 PINNE CMAS 4.05,79

DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRONUOTO LE BANDIE 400 PINNE CMAS 3.58,70

m. 400 pinne CMAS CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TREBBI CARLO 2005 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 PINNE CMAS 4.31,15

RAMPINO FEDERICO 2003 3 M ASD BLU ATLANTIS 400 PINNE CMAS 4.24,35

NICEFORO NICHOLAS 2005 2 M CENTRONUOTO LE BANDIE 400 PINNE CMAS 4.18,11

ZANNI ANDREA 2003 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 PINNE CMAS 4.05,00

BIASUTTO MARCO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 400 PINNE CMAS 4.04,85

RUPERTO ALESSANDRO 2002 SEN M FLIPPERS TEAM 400 PINNE CMAS 4.04,00

SALTARELLI FILIPPO 2002 JUN M ASD CALYPSO 400 PINNE CMAS 3.57,12

CALDANI MATTIA 2004 3 M ASD KSC – DISCIPLINE SPORTIVE 400 PINNE CMAS 3.51,00

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 JUN M CUS BOLOGNA 400 PINNE CMAS 3.48,38

MELLA RICCARDO 2003 3 M AQUAREA VICENZA ASD 400 PINNE CMAS 3.45,00

ZANGRANDI ENRICO 1996 SEN M ASD CALYPSO 400 PINNE CMAS 3.43,73

DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 PINNE CMAS 3.42,00

m. 400 monopinna CMAS CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SPINOZZI MARIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS PROVA TEMPO

SOMAI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS PROVA TEMPO

MESCHINI LIVIA 2008 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS PROVA TEMPO

BERSANETTI ZOE 2004 3 F CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS S.T.

GUARINO REBECCA 2005 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 4.30,00

LEONARDI ANNA 2008 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 4.20,00

TONELLI DAISY 2006 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 4.19,68

COLOMBO  CARLOTTA 2006 2 F SPORT CLUB PRALINO 400 MONOPINNA CMAS 4.19,00

CIMA POLITI SILVIA 2002 JUN F ASD CALYPSO 400 MONOPINNA CMAS 4.15,77

ZANCONATO SOFIA 2006 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 MONOPINNA CMAS 4.09,40

ANGELINI COSTANZA 2003 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 4.09,00

GALANTE AURORA 2005 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 MONOPINNA CMAS 4.08,10

CARLUCCI EMMA  2004 3 F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 400 MONOPINNA CMAS 4.05,00

GELOSI AGNESE 2004 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 MONOPINNA CMAS 4.00,00

MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 MONOPINNA CMAS 3.58,00

GONZALEZ SOFIA 2005 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.55,00

TROTTA ANNALISA  2002 JUN F SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 400 MONOPINNA CMAS 3.51,00

TREVISANI ANGELA 2004 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.46,00

SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.45,00

ILLUMINATI BEATRICE 2003 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.43,00

DI STEFANO GIULIA 2001 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.40,00

SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.40,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.38,00

GHINI GIADA 2003 3 F CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS 3.34,44

ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.28,00

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 3.26,00

m. 400 monopinna CMAS CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 VS CMAS PROVA TEMPO

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 2 M CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS S.T.

RAVAGLI SIMONE 2006 2 M CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS S.T.

BARAVELLI MARCO 2002 JUN M ASD BLU ATLANTIS 400 MONOPINNA CMAS S.T.
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VIGNOLI GIOELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 4.40,00

PIZZO GABRIELE 2008 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 4.40,00

GUERRINI MATTEO 2008 1 M ASD BLU ATLANTIS 400 MONOPINNA CMAS 4.30,00

FABBRI SEBASTIANO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 400 MONOPINNA CMAS 4.30,00

PASQUALONE FRANCESCO 2006 2 M ASD BLU ATLANTIS 400 MONOPINNA CMAS 4.30,00

ZAMPIERI TOMMASO 2006 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 MONOPINNA CMAS 4.10,40

NEGRINI GABRIELE 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.50,00

VISTOLI NICHOLAS 2001 JUN M ASD BLU ATLANTIS 400 MONOPINNA CMAS 3.45,00

BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 MONOPINNA CMAS 3.40,00

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 2 M CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS 3.39,80

FERRI FEDERICO 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.38,00

CALLEGARO FILIPPO  1999 SEN M SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA ASD 400 MONOPINNA CMAS 3.31,00

COLUCCI FILIPPO 2004 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.30,00

MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS 3.22,35

RAINERI GABRIEL 2001 SEN M FLIPPERS TEAM 400 MONOPINNA CMAS 3.20,15

SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.18,00

SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 MONOPINNA CMAS 3.14,00

CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.14,00

SHAO DENIS 2001 JUN M NPS MILANO 400 MONOPINNA CMAS 3.11,00

CARONNO LORENZO 2001 JUN M NPS MILANO 400 MONOPINNA CMAS 3.10,00

DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 MONOPINNA CMAS 3.10,00

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.10,00

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 3.03,80

FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS MILANO 400 MONOPINNA CMAS 3.01,20

staff. 4x100 monopinna CMAS  cat. JUN     “mista”

staff. 4x100 pinne CMAS  cat. ASS     “mista”

staff. 4x100 monopinna CMAS  cat. ASS     “mista”

staff. 4x100 pinne CMAS  cat. JUN     “mista”
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